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BENEFIT PARTNERS OÜ Konsolideerimisgrupi 2019 a. majandusaasta aruanne. 

 

 

 

 

 

Tegevusaruanne 2019 

Emaettevõte 

Benefit Partners OÜ on asutatud 2009 aastal ja täidab emaettevõtte rolli.  

Hetkel omab ettevõte kolme tütarettevõtet. Tütarettevõtete põhitegevus on omavahel sarnane ja selleks 

on  autovärvide ja materjalide ning  sellega seotud seadmete ja tööriistade hulgimüük Eestis, Lätis ja Leedus. 

Eestis tegutsev ettevõte kannab nime Benefit AS, Lätis  Auto Palete SIA ja Leedus Benefit Consulting UAB. 

Emaettevõttes Benefit Partners OÜ otsest majandustegevust ei toimu ja rahavood tekivad ainult 

võimalikest tütarettevõtete dividendi maksetest. 

Alates 2016 aastal kehtima hakanud raamatupidamise seaduse muudatuste tõttu on Benefit Partners OÜ 

vabastatud konsolideeritud majandusaasta aruande koostamise kohustusest ja hetkel kajastatakse 

tütarettevõtete tulemusi kapitaliosaluse meetodil. 

Ettevõtte juhatus koosneb kolmest liikmest ja juhatuse liikmed kuulumise eest juhatusse tasu ei saanud.   

Emaettevõttes töötajaid pole ja tööjõukulud puuduvad. 

Juhatuse liikmed: 

Elena Kulberga ,  Peeter Sarevet,  Sulev Narusk. 

 

 

Kontsern 

Aastal 2009 omandas OÜ Benefit Partners senistelt omanikelt ainuosaluse aktsiaseltsis Benefit ja osaliselt  

läbi Benefit AS-i ka ainuosaluse ettevõttes Auto Palete SIA Läti Vabariigis. Kõnealuste osaluste omandamine 

toimus läbi soetuste ja ka osade vahetuse teel kus senised Benefit AS ja Auto palete SIA omanikud said 

Benefit Partners OÜ omanikeks.  

Leedus asutati ettevõte jaanuaris 2016. 

 

 

Kontserni nimel juhatuse liikmed: 

 

 

 

________________  _________________  ________________ 

Elena Kulberga   Peeter Neil Sarevet  Sulev Narusk 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 123 324 31 415  

Nõuded ja ettemaksed 0 51 218 2

Kokku käibevarad 123 324 82 633  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 869 119 1 876 832  

Kokku põhivarad 1 869 119 1 876 832  

Kokku varad 1 992 443 1 959 465  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 111 379 73 834 4

Kokku lühiajalised kohustised 111 379 73 834  

Kokku kohustised 111 379 73 834  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 400 10 400 5

Ülekurss 1 050 643 1 050 643  

Kohustuslik reservkapital 1 040 1 040  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 622 738 392 718  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 243 430 830  

Kokku omakapital 1 881 064 1 885 631  

Kokku kohustised ja omakapital 1 992 443 1 959 465  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Muud äritulud 5 000 6 734  

Mitmesugused tegevuskulud -119 -125  

Tööjõukulud -1 735 -1 735 6

Ärikasum (kahjum) 3 146 4 874  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 193 096 425 953  

Intressitulud 1 3  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 196 243 430 830  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 243 430 830  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Benefit Partners OÜ  raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale. Eesti hea

raamatupidamistava on rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi

raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Tegemist on lühendatud raamatupidamise aruandega.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Kuni möödunud majandusaasta lõpuni koostas ettevõte konsolideeritud majandusaasta

aruande.Alates 01.01.2016 kehtima hakanud raamatupidamise seaduse muudatused liigitavad OÜ Benefit Partnersi

väikeseks konsolideerimisgrupiks,mis on vabastatud

konsolideeritud majandusaasta aruande koostamise kohustusest.

Kuni 31.12.2015 on emaettevõte OÜ Benefit Partners oma konsolideerimata aruannetes

kajastanud investeeringuid tütar-ja sidusettevõtjatesse soetusmaksumuses.Aruannete

parema võrreldavuse huvides otsustas juhatus alates 01.01.2016 kajastada tütar-ja sidusettevõtjaid kapitaliosaluse meetodil.Võrreldavuse

huvides on korrigeeritud

ka 2016.aasta majandusaasta aruande algsaldosid. Korrigeerimise tulemusena suurenes

emaettevõtte netovara 316 761 euro võrra ning samas summas suurenesid algsaldodes finantsinvesteeringud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtjat,mille üle emaettevõtjal on kontroll.Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,kuikontsern

omab

kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima tütarettevõtja

tegevus-ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõtja,mille üle kontsern omab olulist mõju,kuid mida ta ei kontrolli.Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,kui

kontsern omab ettevõtjas 20 kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid tütar-ja sidusettevõtjatesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses,mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel

investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis(nii muutustes kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete 

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete 

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),
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mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest .

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 639eurot. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes amortisatsiooni normist: 

 

• Masinad ja seadmed 10-24 % 

• Ehitised 5% 

• Muu inventar 10-24% 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Firmaväärtus ning muu immateriaalne põhivara 

 

Firmaväärtus kajastatakse algselt tema soetusmaksumuses, milleks on positiivne vahe omandatud osaluse soetusmaksumuse ja 

omandatud vara, kohustuste ja tingimuslike kohustuste õiglase väärtuse vahel omandamise kuupäeval. Edasisel kajastamisel mõõdetakse 

firmaväärtust tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtuse osas 

viiakse vähemalt kord aastas või sagedamini, kui sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et firmaväärtuse bilansiline väärtus võib olla 

vähenenud, läbi vara väärtuse languse test. 

 

Väärtuse languse testimise eesmärgil on äriühendusest tekkinud firmaväärtused jagatud kontserni nendele raha genereerivatele üksustele, 

mis peaksid saama konkreetsest äriühendusest majanduslikku kasu, või selliste üksuste gruppidele. Firmaväärtuse jagamisel raha 

genereerivatele üksustele lähtutakse kontserni sisemisest aruandlusest – firmaväärtus jagatakse madalaimale tasemele, kus seda jälgitakse 

kontserni juhtkonna poolt sisemises aruandluses. 

 

Väärtuse langus määratakse kindlaks firmaväärtusega seotud raha genereeriva üksuse kaetava väärtuse hindamise teel. Kui raha genereeriva 

üksuse kaetav väärtus on väiksem kui tema bilansiline väärtus, siis kajastatakse väärtuse langusest tulenev kahjum. Allahindlusest 

tulenev kahjum kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. Kui hiljem 

firmaväärtuse kaetav väärtus tõuseb üle selle bilansilise väärtuse, siis allahindlusi ei tühistata. 

 

Muu immateriaalne põhivara 

Äriühendustest eraldi omandatud immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused: 

 

a) varaobjekt on kontserni poolt kontrollitav; 

b) on tõenäoline, et kontsern saab objekti kasutamisest tulevikus tulu; 

c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

 

Immateriaalsed varad, mis on omandatud läbi äriühenduse, võetakse arvele firmaväärtusest eraldi, kui need varaobjektid on eraldatavad või on 

tekkinud lepingulistest või muudest juriidilistest õigustest ja nende õiglast väärtust saab omandamise kuupäeval usaldusväärselt hinnata. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse immateriaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 
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Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga 

immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. Amortisatsioonimäärad aastas on järgmised: 

 

• Ostetud litsentsid, kaubamärgid, arvutitarkvara jne. 20-33% 

 

Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul. Muutused 

eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui muutusi 

amortisatsiooni-perioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

 

Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis 

viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele. 

 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete varade osas viiakse igal aastal kas iga varaobjekti või siis raha genereeriva üksuse osas läbi 

väärtuse languse test. Selliseid immateriaalseid varasid ei amortiseerita. Määramata kasuliku elueaga immateriaalsete varade kasulik 

eluiga vaadatakse üle igal aastal veendumaks, et tegemist on endiselt määramata kasuliku elueaga. Kui eluea määramatus on muutunud, 

siis kajastatakse muutust kasulikus elueas edasiulatuvalt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud nõuded   

Dividendinõuded 0

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud nõuded 51 218 51 218

Dividendinõuded 51 218 51 218

Kokku nõuded ja

ettemaksed
51 218 51 218
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Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

10428992 BENEFIT AS Eesti
muude keemiatoodete

hulgimüük
100 100

40003364190 AUTO-PALETE SIA Läti
muude keemiatoodete

hulgimüük
100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2019

BENEFIT AS 1 311 697 -110 808 74 354 1 275 243

AUTO PALETE SIA 565 135 -90 000 118 741 593 876

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 876 832 -200 808 193 095 1 869 119

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud võlad 111 379 111 379

Dividendivõlad 111 379 111 379

Kokku võlad ja ettemaksed 111 379 111 379

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Muud võlad 73 834 73 834

Dividendivõlad 68 212 68 212

Muud viitvõlad 5 622 5 622

Kokku võlad ja ettemaksed 73 834 73 834

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 10 400 10 400

Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 1 297 1 297

Sotsiaalmaksud 438 438

Kokku tööjõukulud 1 735 1 735

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded

Tütarettevõtjad 0 0 51 218

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja teenuste

müügid

Kaupade ja teenuste

müügid

Tütarettevõtjad 5 000 6 735



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2020

OÜ Benefit Partners (registrikood: 11646739) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV NARUSK Juhatuse liige 02.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 622 738

Aruandeaasta kasum (kahjum) 196 243

Kokku 818 981

Jaotamine  

Dividendideks 90 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
728 981

Kokku 818 981



Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6713270

Faks +372 6713274

E-posti aadress sulev@benefit.ee

Veebilehe aadress www.benefit.ee


